## İSLÂM TARİHİNDEN YAPRAKLAR (40) : TAHKÎM OLAYI

(...dünden devam)

### Amr bn Âs:

Ebû Abdillâh (Ebû Muhammed) Amr bn el-Âs (el-Âsî) bn Vâil es-Sehmî el-Kureşî (ö. 43/664). İbn İshak ve İbn Bekkârın ittifak ettikleri habere göre Amr bn Âs Habeş Kralı Necaşî'nin yanında Müslüman olmuş ve Hicri sekizinci yılın Safer ayında Medîne'ye hicret etmiştir. İbn Hacer onun sekizinci yılda Mekke'nin fethinden öce Müslüman olduğunu söylerken Hudeybiye Barışı ile Hayber seferi arasında Müslüman olduğu da söylenmiştir (Tehzîbu't-Tahzîb: 8/56).